
  

 

 
 

 

 

 

 

Katılımcıları aranıyor: Psikolojik hastalığı nedeniyle iş hayatında ayrımcılık 

Psikolojik hastalığı nadir değildir. Avrupa'da bir kişinin yaşamı boyunca ruhsal bir 
rahatsızlık geliştirme olasılığı %27'dir. Bununla birlikte, çalışma hayatında psikolojik 
hastalıklar yüzünden ayrımcılığa uğrama riskleri ve deneyimleri üzerine yapılan 
araştırmalarda büyük bir boşluk bulunmaktadır. Bu psikolojik hastalığından dolayı 
yaşanılan ayrımcılık farklı şekillerde ortaya çıkabilir. Belki de yarı zamanlı çalışma 
talebiniz geri çevrildi? İş yerindeki belirli koşullar hastalığınız nedeniyle sizin için bir 
engel teşkil ediyor ancak değiştirilmiyor mu (örneğin çalışma saatlerinin konumu veya 
iş yerindeki gürültü seviyesi)?  

Dr. Susanne Drescher ve Dr. Daniela Böhringer, psikolojik bir rahatsızlık ile iş 
hayatında bulunan (veya yakın zamana kadar bulunmuş olan) ve bunun sonucunda iş 
ortamında ayrımcılığa maruz kalan kişilerle görüşmek istemektedir. 

Kimler katılabilir?  
Psikolojik rahatsızlık nedeniyle iş yerinde ayrımcılığa mı maruz kaldınız? O zaman 
lütfen bizimle iletişime geçin! Bizim için mümkün olduğu kadar farklı tecrübeleri dahil 
etmek oldukça önemlidir; bu nedenle farklı yaş, köken ve cinsiyet kimliklerine sahip 
kişileri memnuniyetle karşılıyoruz. 

Hangi ruhsal hastalıklar kaydedilmelidir? 
Katılım talebimiz öncelikle depresyon, korku veya obsesif-kompulsif rahatsızlık 
ve/veya bir bağımlılık sorunu yaşayan kişilere yöneliktir. 

Mülakatlar nasıl gerçekleşiyor? 

• Mülakat yaklaşık 45 ila 60 dakika sürmektedir. Açık mülakat formatı 

kullanıyoruz, yani mülakatın gidişatı tamamen serbest ve görüşülen kişiye 

özellikle önemli noktalar hakkında konuşması için yeterli zaman vermek 

istiyoruz. Bu nedenle genellikle anlatıcı mülakat olarak adlandırılır.  

• Mülakat ya şahsen (yüz yüze) ya da video konferans şeklinde 

gerçekleştirilebilir. 

• Tüm bilgileriniz elbette gizli tutulacak ve değerlendirme için 

anonimleştirilecektir. 

• Ana dilinizde kendinizi daha rahat hissediyorsanız, bir tercüman çağırabiliriz.  

• Tüm mülakat ortaklarımız 50,00 € tutarında bir harcama ödeneği almaktadır. 

 

Nereden iletişime geçebilirim? 
Lütfen bize iletişim bilgilerinizi, özellikle de size kolayca ulaşabileceğimiz bir telefon 
numarasını içeren bir e-postayı DaPEA@uni-due.de adresine gönderin. Sizinle 
telefonla irtibata geçeceğiz ve sizi tanımak için kısa bir ön görüşme yapacağız. 
Psikolojik hastalığı olan ve iş dünyasında ayrımcılık deneyimi yaşayan insanlarla 
mümkün olduğunca geniş bir yelpazede görüşmek istiyoruz. Bu nedenle, sizinle 
ayrıntılı bir görüşme yapıp yapmayacağımıza ancak ilk teması kurduktan sonra karar 
vereceğimizi anlayışla karşılamanızı rica ediyoruz. 
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